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WSTO:
La Resolución N° 834/15 por la que se aprueba a los docentes de Aula para

cada una de las Áreas temáticas correspondientes al año 2016 de la Asignatura
Introducción a las Ciencias Agropecuarias de la Carrera de Ingeniería Agronómica y
de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura; y

CONSIDERANDO:

Que el número de inscriptos para cursar la Carrera de Ingeniería Agronómica
se ha incrementado de manera sustancial contando en el año 2015 con 372 alumnos
inscriptos y este año con 445 alumnos inscriptos y 99 alumnos que cursaran
Introducción a las Ciencias Agropecuarias de la Carrera de Tecnicatura Universitaria
en jardinería y Floricultura;

Que se cuenta con una R HCD 086/15 por la que se reglamenta el máximo de
alumnos por comisión colabora para garantizar la calidad académica.

Que se tiene en cuenta la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
882/15, por la cual autoriza al Sr. Decano a resolver los diversos asuntos que
requieran su definición mientas dure de receso este Honorable Cuerpo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Modificar el Artículo 1° de la R HCD N° 834/15 la que quedará
redactado de la siguiente manera:

> Área Temática Matemática

Apellido y Nombre
DA RIVA Mariano
PAPATERRA María Lucía
CO1RINI CARRERAS, Araceli
COPPIE, Angeles María
BUFFA, María Noel
DÍAZ Guillermo
OCAMPO, Aylén
WILLINGTON, Enrique

Lega/o
47739
46204
48790
50645
44255
43308
46971
38339

Número de Comisiones
1
2
2
1
1
2
1

MJ

Área Temática Química

Apellido y Nombre Legajo Número de Comisiones
RUBENACKER, Andrea 30875 1
DENEGRÍ, Andrea 46124
VIERA FERNANDEZ, Beatriz 31898
3TOBB1A, Daniel 30076
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KARLIN, Marcos
VARGAS, Laura Inés
CLEMENTE, Juan Pablo
BRUNO, Marina Anabel
LARRAURI, Mariana
MARTIN, María Paula

40391
41416
46162
47738
48104
50514

1
1

MJ
1
1
1

Área Temática Biología

Apellido y Nombre
ILLA, Camila
SOLER, Fernando
ROLDAN, María Guadalupe
GONZÁLEZ, Garios
CARÉELO, Leandro
PEREYRA, Marcos Sebastián
ALBA, David
BAGHIN, Leonardo
BIANCHI, Marcelo

Lega/o
43699
41989
47905
34970
46767
42755
47083
38448
28646

Número de Comisiones
1
2
2
1
1
1
1
1

MJ

> Área Temática Ambientación

Apellido y Nombre
ROMERO, Claudia del Huerto

Legajo
34758

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarias de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido comuniqúese a la
Coordinación de los Ejes temáticos.
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